
                          令和５年８月２４日 

 学校運営協議会委員 様   

 

ふじみ野市立大井中学校 

学校運営協議会  会長 神木 宏晃 

校長        本川  秀知 

                          

第３回学校運営協議会の開催について 

 

 処暑の候、委員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申

しあげます。 

 さて、本年度第３回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。つきまして

は、ご多用の折とは存じますが、ご出席いただけますよう、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日   時   令和５年９月１５日(金) １６：００開始 

               

２ 場    所      大井中学校 Ｄ棟１階 多目的室 

 

３ 内   容   ・あいさつの日及び地域交流デーについて 

          ・小中連携を含む学校地域協働活動に関する熟議 

          ・２､３学期の教育活動について 

          ・学校集金について 

          ・令和６年度体操服について        他 

           

４ そ の 他   ・会議時間は１時間半程度を予定しています。 

          ・この件につきましては、事務局（大井中学校教頭篠原、主

幹教諭和田までお問い合わせください。 

（大井中学校 ０４９－２６１－０００５） 


